dans le présent Accord ont la signification qui leur est attribuée dans les Conditions générales 
ou dans l’Annexe au présent Accord. 

ARTICLE II — FINANCEMENT 

2.01. L’Association accepte d’accorder au Bénéficiaire un crédit considéré comme un 
Financement concessionnel aux fins des Conditions générales, d’un montant de cent quatre-
vingt-douze millions huit cent mille euros (€192 800 000), montant pouvant être converti 
périodiquement au moyen d’une Conversion de monnaie (désigné individuellement par « 
Crédit » et collectivement par « Financement »), afin de contribuer au financement du 
programme décrit à l’Annexe 1 du présent Accord (« Programme »).